
Резултати Втор колоквиум
Основи на менаџмент во услужен сектор

одржан на 30.12.2014 година
(Охрид)

Р.бр. Индекс Презиме и име поени
1. 14774 Смилевска Ивана 6
2. 15042 Блажески Даниел 4
3. 15047 Атанасова Тамара 9
4. 15058 Попоска Марија 4
5. 15060 Настевска Надица 11
6. 15064 Целески Христијан 4
7. 15124 Јанева Емилија 16,5
8. 15135 Михајловска Сања 26
9. 15143 Белешовска Маја 12

10. 15156 Савеска Симона 0
11. 15175 Стојческа Катерина 15,5
12. 15216 Муртеза Мелек 12
13. 15338 Чулческа Каролина 14

Колоквиумот е положен со минимум 21 бод

Предметен наставник,
Проф. д-р Лидија Симонческа

22.01.2015


